
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального образования 
Таштыпский район 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«20» мая 2010г.                                      с.Таштып                                                        № 451 
 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов муниципального  
образования Таштыпский район от  
30.09.2008г. №81 « Об утверждении  
муниципальной целевой программы  
«Повышение безопасности дорожного 
движения в муниципальном образовании 
Таштыпский район на 2009-2011 годы» 
 
      Рассмотрев представленные материалы: протокол заседания комиссии по 
безопасности дорожного движения от 08.04.2010г. №2 ; в целях более эффективного 
расходования денежных средств, предусмотренных в 2010г.  для реализации 
мероприятий Программы ; руководствуясь п.4 ч.1 ст.25 Устава муниципального 
образования Таштыпский район  п о с т а н о в л я ю: 
 
       1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский 
район  от 30.09.2008г. №81 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании 
Таштыпский район на 2009-2011 годы» следующие изменения: 
-в таблице №1,раздел - администрация, пункт -2 ( 2010год) : 50.0тыс.рублей заменить 
на - 00.0тыс.рублей; 
- в таблице №1, раздел - управление образованием и молодежью,  пункт 2 (2010г.) : 
00.0 тыс.рублей заменить на - 25.0тыс.рублей; 
-в таблице №1, раздел управление образованием и молодежью, пункт 5 (2010г.): 00.0 
тыс.рублей заменить на -25.0тыс.рублей. 
       2. Направить в Совет депутатов муниципального образования Таштыпский район 
для рассмотрения и утверждения изменений муниципальной целевой программы  
«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании 
Таштыпский район на 2009-2011 годы». 
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования  Г.Н.Медведева. 
 
 
Глава муниципального образования                                                               В.И.Шулбаев 

 
  

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

